檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市私立衛理女子高級中學　函

地址：11143臺北市士林區至善路2段321號

承辦人：陳翠玲

電話：02-28411487#122

電子信箱：t091@wlgsh.tp.edu.tw

受文者：新北市樹林區樹林國民小學

發文日期：中華民國107年11月5日

發文字號：衛女教字第1070007321號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：108活動訊息

主旨：檢送本校辦理「108學年度七年級招生活動」訊息，敬請

惠予協助公告，並鼓勵學生踴躍參加。

說明：

一、本校108學年度七年級招生活動如下：

(一)108年1月19日（六）、1月20日（日）各辦理「衛理嬉

遊記」實境解謎遊戲，107年11月5日9：00開放線上及現

場報名。

(二)108年1月26日（六）、2月23日（六）各辦理OPEN HOUS

E活動，107年11月5日9：00開放線上及現場報名。

(三)108年3月16日（六）辦理七年級新生家長說明會暨學生

學力評量，108年1月14日9：00開放線上及現場報名。

。

二、108學年度招生活動訊息詳見附件，或請瀏覽本校網頁﹝

招生專區﹞http://www.wlgsh.tp.edu.tw/wesley/hiwesle

y.html。

三、招生諮詢：2841-1487分機102/122/152/162。

正本：基隆市公私立國民小學、新北市公私立國民小學、臺北市公私立國民小學、桃園

公私立國民小學

8

45

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本： 2018-11-06
07:56:34